
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ  
ОФО КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«41» гинуар 20̂ й № » января 2о̂ г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № 814 от 
23.05.2023 г. «Об установлении публичного 
сервитута на земельный участок, 
находящийся на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-15505/11 от 
22.11.2023 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан № 814 от 23.05.2023 г. «Об установлении 
публичного сервитута на земельные участки, находящиеся на территории 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. в пункт 2, изменив площадь с 26 кв.м, на 32 кв.м., согласно схеме, 
приложенной к настоящему постановлению;

1.2. в пункт 3, включив земельный участок с кадастровым номером 
02:55:020216:2475.

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней 
редакции.

3. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в срок не более чем пять 
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления, направить в филиал 
ПИК «Роскадастр» по Республике Башкортостан настоящее постановление с



2

приложением схемы расположения земельного участка, в том числе с 
использованием единой системы межведомственного электронного
взаимодействия и подключаемых к пей региональных систем
межведомственного электронного взаимодействия.

4. Управлению по взаимодействию со СМИ-пресс-службе Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан направить в течение 
десяти дней с момента подписания настоящее постановление в газету «Вечерняя 
Уфа» для опубликования в полном объеме.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев



3

Схема к постановлению 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
№ /У о т « ^  2024 г.



4

№ точки

Координаты публичного сервитута для строительства тепловых 
сетей от узла трубопроводов № За (новая( до тепловой камеры 
№ 1 (Центр радионуклидной терапии) г. Уфа

X Y

1 2 3
1 663 984,86 1 363 448,93
2 663 984,34 1 363 450,86
3 663 968,97 1 363 446,77
4 663 969,48 1 363 444,83
1 663 984,86 1 363 448,93

S= 32 кв.м.


